
ZARZĄDZENIE NR 97/2015/RO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 
z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w 

referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a i b ustawy z dnia 14 marca 

2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318), w związku z § 7 ust. 

2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 

2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw 

referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. z 2003r. 

Nr 74, poz. 671 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 

2015r. powołuję na terenie gminy Krośnice obwodowe komisje do spraw referendum  

od Nr 1 do Nr 5, których skład określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Składy komisji podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

Wójt Gminy Krośnice 

            /-/ mgr Andrzej Biały 

 

 



 

 
 
 
 
 

ZAŁĄCZNIK  
do Zarządzenia Nr 96/2015/RO 

Wójta Gminy Krośnice 
z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 
SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI DO SPRAW 

REFERENDUM  
 

 
SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM Nr 1  

W GMINIE KROŚNICE  

W REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWYM ZARZADZONYM NA DZIEŃ 6 

WRZEŚNIA 2015R. 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 

Centrum Edukacyjno-Turystyczno- Sportowe   
ul. Sanatoryjna 19 
Krośnice 
 

1. Adrian Tomasz Gorzkiewicz zam. Krośnice,  
2. Tomasz Nowosadzki zam. Krośnice,  
3. Michał Krzysztof Wieczorek zam. Krośnice,  
4. Aneta Kuźnik zam. Krośnice,  

5. Jolanta Krzyżańska zam. Krośnice,  

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM Nr 2  

W GMINIE KROŚNICE  

W REFERENDUM OGÓLOKRAJOWYM ZARZADZONYM NA DZIEŃ 6 

WRZEŚNIA 2015R. 

 



Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2  

Zespół Szkół im. Piastów Śląskich  
ul. Wrocławska 43 
Bukowice 
 

1. Agnieszka Małgorzata Sowińska zam. Pierstnica Mała,  
2. Paweł Nowosadzki zam. Krośnice,  
3. Krzysztof Marek Domagała zam. Łazy Małe,  
4. Honorata Jamrozik zam. Pierstnica,  
5. Bożena Skorupa zam. Bukowice,  

 

 

 

 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM Nr 3  

W GMINIE KROŚNICE  

W REFERENDUM OGÓLOKRAJOWYM ZARZADZONYM NA DZIEŃ 6 

WRZEŚNIA 2015R. 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3  

Zespół Szkół im. Edmunda Bojanowskiego 
Kuźnica Czeszycka 1 
 

1. Marian Feler zam. Krośnice,  
2. Maria Lucyna Skibińska zam. Suliradzice,  
3. Krzysztof Szczepan Wieczorek zam. Krośnice,  
4. Aleksandra Balawender zam. Kuźnica Czeszycka,  
5. Bogusława Skorek zam. Grabownica,  

 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM Nr 4  

W GMINIE KROŚNICE  

W REFERENDUM OGÓLOKRAJOWYM ZARZADZONYM NA DZIEŃ 6 

WRZEŚNIA 2015R. 

 
 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4  

Świetlica Środowiskowa  



ul. Kościelna 3a 
Wierzchowice 
 

1. Marta Monika Marcinkowska zam. Bukowice,  
2. Anna Ewelina Sekreta zam. Krośnice,  
3. Zbigniew Franciszek Marciniak zam. Police,  
4. Stanisław Bieganek zam. Wierzchowice,  
5. Barbara Świtaj zam. Wierzchowice,  

 
 
 

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM Nr 5  

W GMINIE KROŚNICE  

W REFERENDUM OGÓLOKRAJOWYM ZARZADZONYM NA DZIEŃ 6 

WRZEŚNIA 2015R. 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5  

Dom Pomocy Społecznej  
ul. Kwiatowa 9 
Krośnice 
 

1. Władysław Robak zam. Krośnice,  
2. Roman Błażej Ciastek zam. Krośnice,  
3. Grażyna Łucja Wieczorek zam. Krośnice,  
4. Arnold Pełczyński zam. Krośnice,  
5. Katarzyna Stolarek zam. Krośnice,  


